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Falko Siering

Kommandobriich 3
OT Landkirchen
23769 Fehmarn
Tel:  +49 (160) 2496419

Mail:
falko.siering@gruene-fehmarn.de

Fehmarn, 9. Juni 2017
Betreff: Anreise zur G20 Protestwelle

Liebe Unterstutzer,

am 02.07.2017 findet in Hamburg die G20 Protestwelle (www.g20-protestwelle.de ) statt.
Um allen die Anreise aus Richtung Fehmarn so angenehm, kostengunstig und
klimafreundlich wie moglich zu gestalten organisiere ich diese fur uns. Die Hin- und
Ruckfahrt wird jeweils mit der Deutschen Bahn bestritten. Durch das Schleswig-Holstein-
Ticket sind wir schon ab acht Personen mit Unkosten von weniger als 10€ pro Person dabei.
Details zur An- und Abreise sowie Zustiegsmoglichkeiten und Kostenentwicklung findet ihr
weiter unten. Bei Interesse schreibt mir bitte eine Mail an die oben angegebene Adresse.

Anreise
- Um 9:20 Uhr treffen wir uns am Bahnhof Fehmarn-Burg. Der Zug fahrt um 9:31 Uhr
ab.
- Wir erreichen Libeck voraussichtlich um 10:54 Uhr auf Gleis 2 und haben dann 14
Minuten zum Umsteigen. Die Reise geht weiter von Gleis 7 um 11:08 Uhr.
- Hamburg erreichen wir um 11:51 Uhr am Hauptbahnhof. Von dort aus geht es zu Fuf
zum Rathausmarkt. Beginn der Kundgebung ist um 12:00 Uhr.

@ Ohnsorg-Theater

<% a8
Q?WCDALEX Hamburg 3
L S

S

O‘p’/ \é\"b
% N

® 2" Hauptbahnhof Nord () Hachmannplatz @

\l
we‘“e‘

E4
Isterhaus ©
Jungfernstieg () o B
mburg Jungfernstieg @, Alsterdampfer St.Georg ’%of
> &
\;e@ (] Thalia Theater &
© Europa Passage Hamburg

a8
Hauptbahnhot Std (1) ozj?r’;z':;: an

S 12 Min. -
*| Tokm ) Carl-l

Steinstrale Steinstraie
S Arno-Schmidt-Platz

Sf% 7;6 12Min. | @ Biicherhallen Hamburg
% Schauenburgerstrae 1,0km 50,% B ° )
ar

Btrage SteinstraBe( )

! ¢
<unst Forum 9 < Karstadt Hamburg oy

%
%,, Ménckebergstrale

9, s

Rathausmarkt

o Bugenhagenstralie -

& aus (o™ 5 Passage Kino @ o
Rathaus @ k‘k z Hauptkirche St. Jacobi

Rathausmari

\\(\\p‘a



BUNDNIS 90

DIE GRUNEN

Zustiegsmoglichkeiten
Es gibt auch die Moglichkeit an anderen Bahnhofen zuzusteigen. Doch ist es dann
unbedingt notig, euch im Vorfeld bei mir zu melden, um vom Gruppenrabatt zu profitieren.

Puttgarden: 09:15 Uhr
- Grofdenbrode: 09:41 Uhr
- Oldenburg(Holst): 09:54 Uhr
- Lensahn: 10:01 Uhr
- Sierksdorf: 10:29 Uhr
- Haftkrug: 10:32 Uhr
- Scharbeutz: 10:37 Uhr
- Timmendorferstrand: 10:41 Uhr
- Bad Schwartau: 10:48 Uhr

Abreise

- Um 18:04 Uhr fahrt von Hamburg Hauptbahnhof unser Zug auf Gleis 5A-C zurick.
Bitte achtet darauf, dass A-C fir einen Gleisabschnitt steht. Es kdnnen zu dieser Zeit
auch zwei Zuge auf Gleis 5 stehen.

- 18:48 Uhr erreichen wir Lubeck auf Gleis 5. Wir haben 24 Minuten zum Umsteigen.
Weiter geht es um 19:12 Uhr von Gleis 2.

- Um 20:40 Uhr erreichen wir Fehmarn-Burg. Die anderen Orte entsprechend der
Zustiegszeiten.

Kostenentwicklung
Sollten genugend Personen zusammenkommen, so wird sich der Preis pro Person zwischen
8€ und 10€ einpendeln. Ich werde immer auf ganze Euros abrunden.

Personen Preis Gruppe pro Person Personen Preis Gruppe pro Person
1 28,00 € 28,00 € 11 108,00 € 9,82 €
2 31,00 € 15,50 € 12 111,00 € 9,25 €
3 34,00 € 11,33 € 13 114,00 € 8,77 €
4 37,00 € 9,25 € 14 117,00 € 8,36 €
5 40,00 € 8,00 € 15 120,00 € 8,00 €
6 68,00 € 11,33 € 16 148,00 € 9,25 €
7 71,00 € 10,14 € 17 151,00 € 8,88 €
8 74,00 € 9,25 € 18 154,00 € 8,56 €
9 77,00 € 8,56 € 19 157,00 € 8,26 €
10 80,00 € 8,00 € 20 160,00 € 8,00 €

Mit freundlichen Grifden

Falko Siering



